

Dodatok č.2 k Zmluve o dielo

na uskutočnenie stavebných prác a súvisiacich dodávok „Separačný dvor na Sninskej ulici v Humennom“ zo dňa 19.10.2010 uzatvorenej podľa § 536 a násl. Obchodného zákonníka.

Čl. 1. Zmluvné strany

Objednávateľ :

Mesto Humenné

Sídlo:

Mestský úrad
Kukorelliho 34, 066 01 Humenné

Zastúpený:

Mgr.Jana Valová
primátor mesta

IČO:

00 323 021

DIČ:

Bankové spojenie:

DEXIA banka Slovensko a.s. pob.Humenné

Číslo účtu:

Zhotoviteľ :

Chemkostav HSV akciová spoločnosť

Sídlo:

Štefánikova 18, 066 01 Humenné

Zastúpený:

Ing.Milan Mňahončák-predseda predstavenstva

Miroslav Bercel-člen predstavenstva

IČO:

36 473 332

DIČ:

202 002 5227

IČDPH:

Sk202 002 5227

Bankové spojenie:

VÚB, a.s. pob.Humenné

Číslo účtu:

Zmluvné strany po vzájomnej dohode v súlade s čl. 4 bod 4.4 Zmluvy o dielo na uskutočnenie stavebných prác a súvisiacich dodávok stavby: Separačný dvor na Sninskej ulici v Humennom zo dňa 19.10.2010 v znení dodatku č.1 sa dohodli na uzatvorení tohto dodatku č.2 k ZoD.

Predmetom dodatku č.2 je zmena:

V prílohe č.1 – Ocenený výkaz výmer prác a súvisiacich dodávok následovne:

Odpočet prác – pôvodne znenie
Objekt SO 012-

Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
21-M	Elektromontáže				996,54
210050061	Odbočná konzola - OEG 348616 montáž na zemi	ks	1,000	4,900	4,90
210050201	Stupačka na betónový stožiar montáž na zemi	ks	15,000	3,800	57,00
210050301	Montáž úsekového odpojovača na jestvujúci stožiar	ks	1,000	165,000	165,00
210050501	Vodič pre vonkajšie vedenie VN do 70 mm2	km	0,030	150,000	4,50
314533240	Lano ALFE 6 prierez 70/1 MM2	kg	6,000	5,890	35,34
210050631	Podperný a kolíkový izolátor vrátane naloženia, rozvozu, zloženia a montáže, izolátor VPA	ks	3,000	3,900	11,70
210050701	Strmeňový väz do 120 mm2	ks	3,000	2,600	7,80
210050712	Bezpečnostný záves vrátane montáže preponky, strmeňového väzu a zhotov. strmeňa nad 50 mm2	ks	3,000	4,100	12,30
210050732	Prúdový spoj s lisovanou svorkou do 70 mm2	ks	6,000	4,500	27,00
210050751	Ukončenie vodiča v kotvovej svorke úsekového odpojova	ks	6,000	3,700	22,20
210050822	Výstražná tabuľka na jestvujúci priehradový na betónový stožiar	ks	1,000	1,500	1,50
210050832	Číslovacia tabuľka na jestvuj. betónový stož.	ks	1,000	1,200	1,20
210050903	Náter stožiaru vonkajšieho vedenia, vrchný náter na zemi	m2	2,000	1,500	3,00
210220001	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn do 120 mm2	m	4,000	2,350	9,40
210220022	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	10,000	0,590	5,90
210220381	Ochranná lišta drevená alebo z umelej hmoty, dĺžka 2 m	ks	1,000	2,000	2,00
p4	Stupačka PNE 34-8601-16	ks	15,000	7,306	109,59
p5	Strmeň stupačky PNE 34 8601-17	ks	15,000	5,962	89,43
p6	Výstražná tabuľka	ks	1,000	16,500	16,50
p7	Číslovacia tabuľka	ks	1,000	11,000	11,00
p14	Svorka šrobovaná 669 107	ks	6,000	5,749	34,49
p15	Odbočná C svorka 610 705	ks	6,000	1,430	8,58
p16	Izolátor podperný VPA 135/0.8	ks	3,000	26,400	79,20
p21	Konzola odbočná PNE 34 8601-07	ks	1,000	78,015	78,02
p21k4	Hrebeňová zábrana HZ-2	ks	1,000	47,960	47,96
p21k6	Poklop na stožiar	ks	1,000	2,310	2,31
156152350	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 d10.00mm	kg	20,000	1,572	31,44
354040670	HR-Svorka SR 03	ks	2,000	1,020	2,04
354040830	HR-Svorka SZ	ks	1,000	1,349	1,35
p27	Svorník úzky PNE 34 8401-19	ks	2,000	4,446	8,89
HZS-002	Práca montéra pri odpojení zariadenia od siete	hod	15,000	7,000	105,00
46-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach				568,40
460050602	Výkop jamy pre stožiar, bet.základ, kotvu, príp. iné zar.,(vč.čerp.vody), ručný ,v zemine tr. 3 - 4	m3	3,000	33,000	99,00
460080001	Základ z prostého betónu s dopravou zmesi a betonážou do prírodnej zeminy bez debnenia	m3	1,000	79,200	79,20
460080001/1	Betón - materiál	M3	1,000	79,200	79,20
460120002	Zásyp jamy so zhutnením a s úpravou povrchu,zem.tr.3 - 4	m3	3,000	19,500	58,50
460200153	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 70 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	25,000	7,100	177,50
460560153	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	25,000	3,000	75,00
DOD-VN	Dodávka				1 265,00
uo1	Zvislý úsekový odpojovač OTE25/400-32+HDA	ks	1,000	1 265,000	1 265,00

Celkom

2 829,94

Prípočet prác
Objekt SO 02 –

Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
21-M	Elektromontáže				2 829,94
210010301	Škatuľa prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	11,000	1,030	11,33
3450906510	Krabica KU 68-1901	ks	11,000	0,180	1,98
210010311	Škatuľa odbočná s viečkom, bez zapojenia (1902, KO 68) kruhová	ks	48,000	2,150	103,20
3450907010	Krabica KU 68-1902	ks	48,000	0,250	12,00
210010321	Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (1903, KR 68) kruhová	ks	12,000	3,587	43,04
3450907510	Krabica KU 68-1903	ks	12,000	1,120	13,44
210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm ²	ks	44,000	0,640	28,16
210110004	Spínač pre prostredie obyčajné vč. zapojenia striedavý prep. -radenie 6	ks	2,000	3,690	7,38
3450201570	Prepínač 6 3553-06629	ks	2,000	1,940	3,88
210110005	Spínač pre prostredie obyčajné vč. zapojenia krížový prepínač-radenie 7	ks	1,000	3,400	3,40
3450201660	Prepínač 7 3553-07629	ks	1,000	3,120	3,12
210110041	Spínač polozapustený a zapustený vč. zapojenia jedнопólový - radenie 1	ks	6,000	1,176	7,06
3450201310	Spínač 1 3553-01289 H3 hnedý	ks	6,000	1,438	8,63
210110082	Sporáková prípojka typ 39563 - 23C, pre zapustenie ním montáž vč. tlejivky	ks	1,000	3,686	3,69
3450201140	Šporáková prípojka	ks	1,000	14,350	14,35
210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	32,000	3,690	118,08
3450359300	Zásuvka Z 1221 B1 dvojpólová, polozapustená	ks	32,000	2,780	88,96
210190001	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 20 kg	ks	1,000	4,648	4,65
210201001	Svietidlo žiarivkové - typ 231 20 01- 2x40 W, stropné	ks	7,000	9,760	68,32
3470306900	Trubica PHILIPS 120cm 36W	ks	14,000	1,890	26,46
3480187000	Svietidlo žiarivkové 2312001 - 2 x 40 W, stropné	ks	7,000	31,850	222,95
3481200800	Štartér PHILIPS 4-65W S 10	ks	14,000	0,420	5,88
210201011	Svietidlo žiarivkové - typ 231 27 03 - 40 W, stropné s krytom	ks	10,000	9,050	90,50
3480188000	Svietidlo 2312703 - 40 W, stropné s krytom	ks	10,000	17,400	174,00
210220452	Ochranné pospájanie v pracovniach, kúpeľniach, pevne uložené Cu 4-16mm ²	m	15,000	1,166	17,49
3540201700	Svorka BARNARD+ medený pásik dĺžky 750mm	ks	8,000	4,500	36,00
3410426400	Vodič medený CYY 6,0 zelenožltý	m	15,000	0,800	12,00
210810045	Silový kábel 750 - 1000 V /mm ² / pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	m	308,000	1,030	317,24
3410104300	Kábel silový medený CYKY 3Ax01,5	m	78,000	0,640	49,92
3410106300	Kábel silový medený CYKY 3Cx01,5	m	230,000	0,640	147,20
210810046	Silový kábel 750 - 1000 V /mm ² / pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2.5	m	195,000	1,030	200,85
3410106500	Kábel silový medený CYKY 3Cx02,5	m	195,000	1,110	216,45
3410109300	Kábel silový medený CYKY 5Cx02,5	m	40,000	2,476	99,04
210810056	Silový kábel 750 - 1000 V /mm ² / pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x2.5	m	24,000	0,836	20,06
3410109300	Kábel silový medený CYKY 5Cx02,5	m	24,000	2,476	59,42
2830401000	Hmoždinka na uchytenie žlabov 8 x 30 mm SZ8 typ: SZ8	ks	50,000	0,031	1,55
3570202300	Rozvodnica HRE	ks	1,000	588,260	588,26

Celkom

2 829,94

Zmeny v ocenenom výkaze výmer prác a súvisiacich dodávok pozostávajú zo zmeny:

- odpočtu neprevádzaných prác dodávateľom na SO 12, ktoré financuje a realizuje VSD a.s.Košice
- prípočtu nutných elektrických rozvodov a zariadení v SO 02 AB.

Tieto zmeny nemajú vplyv na ciele a výstupy projektu.

Cena diela sa nemení.

Všetky články ZoD sa nemenia a zostávajú v platnosti.

Tento Dodatok č.2 nadobúda platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť v zmysle ustanovenia § 47 odst.1 Občianskeho zákonníka dňom nasledujúcim po dni zverejnenia na internetovej stránke mesta Humenné.

Dodatok č.2 je vypracovaný v piatich vyhotoveniach, z ktorých zhotoviteľ obdrží dve vyhotovenia a objednávateľ tri vyhotovenia.

Humenné dňa...16.05.2011...

Humennom, dňa ...16.05.2011...

za zhotoviteľa :

za objednávateľa :

.....
Ing.Milan Mňahončák
predseda predstavenstva

.....
Mgr. Jana Valová
primátor mesta



.....
Miroslav Bercel
člen predstavenstva

Chemkostav HSV
akciová spoločnosť
Humenné